
R-RE/2017/1234 / RIS 2017-R-80 

Gemeente Boxmeer  

 
Onderwerp: 

Afgeven van een verklaring van geen bedenkingen voor de bouw van een woon-

zorgcomplex op de hoek van de Venrayseweg en het 14-Oktoberplein te Overloon.  

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2017; 

 

gelezen de aanvraag omgevingsvergunning van Van der Kroon beheer b.v. d.d. 23 

december 2016; 

 

gelezen de ruimtelijke onderbouwing van Croonenburo5; 

 

gelezen de “Nota van zienswijzen” 

 

gelet op de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

 

B E S L U I T : 

 

op grond van artikel 2.27 Wabo, juncto artikel 3.11 Wabo, juncto artikel 6.5 Besluit 

omgevingsrecht een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de bouw van een 

woon-zorgcomplex op de hoek van de Venrayseweg en het 14 Oktoberplein te Overloon,  

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 6 juli 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 


